
Or.V.0062- 12 / 07

Protokół Nr 12/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 25 stycznia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 25 stycznia
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Podpisanie protokołu uzgodnień w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego nr 1
położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

4. Podpisanie uprawomocnienia decyzji  Nr 30/07 w sprawie ustalenia opłat
rocznych z tytułu trwałego zarządu.

5. Podpisanie  wniosku  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o  przekazanie
prawa własności  nieruchomości  przy ul.  Wiewiórczej  będącej  w wieczystym
użytkowaniu Powiatu Białostockiego.

6. Przyznanie premii za m-c styczeń 2007 r. dyrektorowi PCPR oraz dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej.

7. Rozpatrzenie  pism  NZOZ  –  „MEDICUS”  i  „VEA”  w  Łapach  wynajmujących
pomieszczenia Przychodni przy ul. Piaskowej 9.

8. Podpisanie  upoważnienia  Starosty  do  występowania  w  imieniu  Zarządu  i
załatwiania spraw związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę
trzech masztów flagowych przed budynkiem Starostwa Powiatowego.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie
spotkania z władzami samorządowymi.

10. Spotkanie  z  przedstawicielami  Związku  Zawodowego  ZNP  w  sprawie
sytuacji w Domu Dziecka w Supraślu oraz z dyrektorem tej placówki.

11. Podpisanie  sprawozdania  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z
realizacji zadań z zakresu „Opieka nad dzieckiem i rodziną”.

12. Podpisanie  rozliczenia  końcowego  projektu  w  ramach  „Program
wyrównywania  różnic  między  regionami”  –  zakup  autobusu  do  Centrum
Edukacji w Supraślu.

13. Podpisanie  wystąpienia  do  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  Z.
Konikowski w sprawie realizacji umowy w zakresie dofinansowania samochodu
przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych.

14.Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  wydania  zezwolenia  na  prowadzenie
Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.



15.Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Gminy  Michałowo  w  sprawie  remontów  oraz
inwestycji na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy.

16.Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Kopisk w sprawie zorganizowania
spotkania związanego z prośbą o modernizację drogi Kopisk-Chraboły.

17.Zapoznanie  się  z  pismem Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad
O/Białystok w sprawie rozbudowy drogi krajowej nr 8.

18.Informacja  Wicestarosty  Powiatu  o  spotkaniu  w  Ministerstwie  Rozwoju
Regionalnego w dniu 19 stycznia 2007 r.

19.Zapoznanie się z protokołem ze spotkania koordynacyjnego Prezydenta Miasta
Białegostoku  i  Starosty  Powiatu  Białostockiego  oraz  Wójtów  i  Burmistrzów
Powiatu Białostockiego. 

20.Podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a Burmistrzem
Gminy Tykocin o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji  celowej na
organizację obchodów 350-lecia bitwy o zamek tykociński. 

21.Akceptacja organizacji II Powiatowego Samorządowego Konkursu Nastolatków
„8-u  Wspaniałych”  z  udziałem  dyrektora  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku.

22.Przyjęcie  informacji  przedłożonej  przez  Książnicę  Podlaską  z  działalności
merytorycznej i finansowej Książnicy Podlaskiej za rok 2006.

23.Przyjęcie rozliczenia z  realizacji  Powiatowego Programu Profilaktyki  Gruźlicy
Płuc  i  Nowotworów  Układu  Oddechowego  oraz  Powiatowego  Programu
Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia za rok 2006.

24.Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonych w roku 2006 dla Niepublicznego LO w
Surażu.

25.Podpisanie aneksu do umowy zawartej w dniu 7 grudnia 2006 r. z organem
prowadzącym szkoły niepubliczne w Surażu.

26.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 11/07 z dnia 18 stycznia 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonej na terenie gminy Zabłudów, obręb Nowosady, oznaczonej jako
działka nr 137/1 o powierzchni 0,0820 ha,

 położonej na terenie gminy Zabłudów, obręb Nowosady, oznaczonej jako
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działka nr 126/1 o powierzchni 0,0061 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 - 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  w  sprawie  zbycia  lokalu
mieszkalnego nr 1 położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
potrzebę podpisania protokołu uzgodnień w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego
nr 1 położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej. 

Zarząd Powiatu jednogłosnie  zaakceptował  treść  ww.  protokołu,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza-  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 4

Podpisanie uprawomocnienia decyzji Nr 30/07 w sprawie ustalenia
opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał
zebranym,  iż  na  posiedzeniu  Zarządu  w  dniu  4  stycznia  2007  roku  podjęto
Decyzję  nr  30/07  ZPB  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z  tytułu  trwałego
zarządu,  nieruchomości  położonej  we  wsi  Łaźnie,  gmina  Supraśl,  oznaczonej
numerem  geodezyjnym  93/1  o  powierzchni  0,1400  ha,  stanowiącej  własność
Skarbu państwa, oddanej w trwały zarząd na rzecz Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce  z  filią  w  Łaźniach.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował,  że
obecnie  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  z  prośbą  o
podpisanie uprawomocnienia się ww. decyzji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  uprawomocnienia  decyzji  Pana Wiesława Pusza –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 5

Podpisanie  wniosku  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o
przekazanie  prawa  własności  nieruchomości  przy  ul.  Wiewiórczej
będącej w wieczystym użytkowaniu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  podpisania  wniosku  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o
przekazanie  prawa  własności  nieruchomości  przy  ul.  Wiewiórczej  będącej  w
wieczystym użytkowaniu Powiatu Białostockiego. Pan Wiesław Pusz przypomniał
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zebranym,  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zajmował  się  już  tą  sprawą  na
posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2006 roku. Wtedy Zarząd Powiatu Białostockiego,
upoważnił  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  do  podjęcia  działań
mających na celu uregulowanie sytuacji prawnej ww. nieruchomości. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował treść ww. wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 6

Przyznanie premii za m-c styczeń 2007 r. dyrektorowi PCPR oraz
dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc styczeń
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 7/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom
Domów Pomocy Społecznej za miesiąc styczeń 2007 roku w wysokości 15%
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc styczeń 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenie zasadniczego
oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc styczeń 2007
roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 7

Rozpatrzenie  pism  NZOZ  –  „MEDICUS”  i  „VEA”  w  Łapach
wynajmujących pomieszczenia Przychodni przy ul. Piaskowej 9.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  pismach  NZOZ  –  „MEDICUS”  i  „VEA”  w  Łapach  wynajmujących
pomieszczenia Przychodni przy ul. Piaskowej 9 /zał. nr 9 i 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pism  postanowił  przekazać  je  do  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,
Pana Bogdana Kalickiego – Dyrektora SP ZOZ w Łapach oraz Wydziału
Geodezji, Katastru i Nieruchomości celem zaopiniowania. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8
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Podpisanie  upoważnienia  Starosty  do  występowania  w  imieniu
Zarządu  i  załatwiania  spraw  związanych  z  uzyskaniem  decyzji  o
pozwoleniu  na  budowę  trzech  masztów  flagowych  przed  budynkiem
Starostwa Powiatowego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  potrzebą  podpisania  upoważnienia  Starosty  do  występowania  w
imieniu  Zarządu  i  załatwiania  spraw  związanych  z  uzyskaniem  decyzji  o
pozwoleniu na budowę trzech masztów flagowych przed budynkiem Starostwa
Powiatowego /zał. nr 11/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  prowadzenia  ww.  sprawy.
Upoważnienie zostało podpisane przez wszystkich obecnych Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie spotkania z władzami samorządowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  piśmie  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  spotkania  z
władzami samorządowymi /zał. nr 13/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Ad. 10

Spotkanie  z  przedstawicielami  Związku  Zawodowego  ZNP  w
sprawie  sytuacji  w  Domu  Dziecka  w  Supraślu  oraz  z  dyrektorem  tej
placówki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłych
na  spotkanie  przedstawicieli  Związku  Zawodowego  ZNP  w  osobach:  Pana
Andrzeja Jurewicza, Pana Jacka Grzegorczyka oraz Pani Izabeli Trybus. Zaproszeni
goście przestawili zebranym obecną stację w placówce. 

Po spotkaniu z  Członkami Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego przy
Domu  Dziecka  w  Supraślu,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wysłuchał  opinii
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu – Pana Piotra Torbacza dot. ww. spraw. 

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  sprawą,
zwracając się jednocześnie z prośbą do przedstawicieli Ogniska Związku
Nauczycielstwa Polskiego przy Domu Dziecka w Supraślu o wydanie na
piśmie opinii dotyczącej obecnej sytuacji w placówce. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 11

Podpisanie  sprawozdania  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki
Społecznej  z  realizacji  zadań  z  zakresu  „Opieka  nad  dzieckiem  i
rodziną”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu konieczność podpisania sprawozdania do Ministerstwa Pracy i  Polityki
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Społecznej z realizacji zadań z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” /zał. nr
14 – 17/. 

Wyjaśnienia w powyższej kwestii przedłożyła zebranym Pani Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdania upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 18 - 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 12

Podpisanie  rozliczenia  końcowego  projektu  w  ramach  „Program
wyrównywania różnic między regionami” – zakup autobusu do Centrum
Edukacji w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  podpisania  końcowego  rozliczenia  projektu  w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” – zakup autobusu do
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 22 – 24/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdania upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 - 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 13

Podpisanie wystąpienia do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z.
Konikowski  w  sprawie  realizacji  umowy  w  zakresie  dofinansowania
samochodu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
treścią pisma Pana Z. Konikowskiego, które wpłynęło 19 stycznia 2007 roku do
Kancelarii Starostwa. 

 Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma
w ww. sprawie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 14
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Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  wydania  zezwolenia  na
prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku poinformowała Członków Zarządu o wydanym zezwoleniu
na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Uhowie, przeznaczonego dla osób w
podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych na czas nieokreślony,
jednocześnie zaznaczyła, iż ww. decyzja nie jest jeszcze prawomocna /zał. nr 30/.
Przypomniała Członkom Zarządu o wcześniej podejmowanych krokach mających
na celu uzyskanie tego zezwolenia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. decyzji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 15

Rozpatrzenie pisma Urzędu Gminy Michałowo w sprawie remontów
oraz inwestycji  na  drogach powiatowych przebiegających  przez  teren
gminy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
treścią pisma Urzędu Gminy Michałowo w sprawie remontów oraz inwestycji na
drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy /zał. nr 31/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma i
postanowił podjąć decyzję, co do tej sprawy w późniejszym terminie po
przeprowadzeniu konsultacji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Kopisk  w  sprawie
zorganizowania  spotkania  związanego  z  prośbą  o  modernizację  drogi
Kopisk -Chraboły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
treść  pisma  mieszkańców  wsi  Kopisk  w  sprawie  zorganizowania  spotkania
związanego z prośbą o modernizację drogi Kopisk – Chraboły /zał. nr 32/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przestawił  wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii.  Wypowiedź  Pana
Marka  Jędrzejewskiego,  uzupełnił  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego. Poinformował on zebranych, że na dzień 15 lutego 2007 roku o
godzinie  1000  planowane  jest  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  spotkanie
przedstawicieli Zarządu Powiatu z mieszkańcami wsi Kopisk. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 17
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Zapoznanie  się  z  pismem Generalnej  Dyrekcji  Dróg Krajowych i
Autostrad O/Białystok w sprawie rozbudowy drogi krajowej nr 8.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o piśmie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad O/Białystok w
sprawie rozbudowy drogi krajowej nr 8 /zał. nr 33/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski złożył wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 18

Informacja  Wicestarosty  Powiatu  o  spotkaniu  w  Ministerstwie
Rozwoju Regionalnego w dniu 19 stycznia 2007 r.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym informację na temat spotkania w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego
w dniu 19 stycznia 2007 roku /zał. nr 34/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. informację.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego. 

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  protokołem  ze  spotkania  koordynacyjnego
Prezydenta Miasta Białegostoku i Starosty Powiatu Białostockiego oraz
Wójtów i Burmistrzów Powiatu Białostockiego. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z treścią protokołu ze spotkania koordynacyjnego Prezydenta Miasta
Białegostoku i Starosty Powiatu Białostockiego oraz Wójtów i Burmistrzów Powiatu
Białostockiego /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
protokołu. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego. 

Ad. 20

Podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a
Burmistrzem Gminy Tykocin o udzielenie pomocy finansowej w formie
dotacji  celowej  na  organizację  obchodów  350-lecia  bitwy  o  zamek
tykociński. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  treścią  umowy  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Białostockiego  a
Burmistrzem Gminy  Tykocin  o  udzielenie  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji
celowej na organizację obchodów 350-lecia bitwy o zamek tykociński /zał. nr 36/. 

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii przedstawiła Pani Maria Marciszewska –
p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, co do treści umowy zgłosiła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował zmiany
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treści  umowy  zgłoszone  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu Białostockiego, do podpisania zmienionej umowy upoważniono
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 21

Akceptacja organizacji II Powiatowego Samorządowego Konkursu
Nastolatków  „8-u  Wspaniałych”  z  udziałem  dyrektora  Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę  akceptacji  organizacji  II  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu
Nastolatków „8-u Wspaniałych” /zał. nr 37/. 

Szczegóły  dotyczące  organizacji  konkursu  przybliżyła  Członkom Zarządu
Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych oraz Pani
Bożena  Janina  Perkowska  –  Dyrektor  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Białymstoku. 

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
zorganizowanie ww. konkursu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 22

Przyjęcie  informacji  przedłożonej  przez  Książnicę  Podlaską  z
działalności  merytorycznej  i  finansowej  Książnicy  Podlaskiej  za  rok
2006.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  przedłożoną  przez  Książnicę  Podlaską  z  działalności
merytorycznej i finansowej Książnicy Podlaskiej /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia w powyższej  kwestii,  złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją,
jednocześnie Zarząd zwrócił się z prośbą do Pani Marii Marciszewskiej o
wystąpienie  z  pismem  do  Urzędu  Marszałkowskiego  z  prośbą  o
rozliczenie  dotacji  przekazanej  na  działalność  Książnicy  Podlaskiej  za
rok 2006.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

 
Ad. 23

Przyjęcie  rozliczenia  z  realizacji  Powiatowego  Programu
Profilaktyki  Gruźlicy  Płuc  i  Nowotworów  Układu  Oddechowego  oraz
Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia za
rok 2006.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  przyjęcia  rozliczenia  z  realizacji  Powiatowego
Programu  Profilaktyki  Gruźlicy  Płuc  i  Nowotworów  Układu  Oddechowego  oraz
Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia za 2006 rok
/zał. nr 39 - 40/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. rozliczenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 24

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  w  roku  2006  dla
Niepublicznego LO w Surażu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Członkom  Zarządu,  rozliczenie  dotacji  udzielonych  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  na  działalność  niepublicznego  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Surażu  oraz  niepublicznego  Uzupełniającego  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Surażu /zał. nr 41/. 

Pani  Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych,
przedłożyła zebranym wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  rozliczenie  ww.
dotacji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 25

Podpisanie aneksu do umowy zawartej w dniu 7 grudnia 2006 r. z
organem prowadzącym szkoły niepubliczne w Surażu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o konieczności podpisania aneksu do umowy w dniu 7 grudnia 2006
roku z organem prowadzącym szkoły niepubliczne w Surażu /zał. nr 42/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 26

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
poinformował  o  dwóch wnioskach  przedłożonych  przez  Panią  Annę  Grycuk  na
posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej, które odbyło się 24 stycznia 2007
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roku.  Wnioski  dotyczyły  wyfrezowania  garbu  na  drodze  powiatowej  Gródek  –
Bielewicze  oraz  ułożenia  chodnika  wzdłuż  drogi  powiatowej  ul.  A.  i  G.
Chodkiewiczów pomiędzy drogami powiatowymi Piaskową i Wschodnią /zał. nr 44
– 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przekazał  powyższe  wnioski  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  celem  wydania  opinii
dotyczących powyższych kwestii.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 25 stycznia 2007 roku dobiegło końca o godzinie
1610. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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